государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области,
реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы,

«Центр «Дар»

ПРИКАЗ № 99 у
>

г. Реж 11.04.2016 г.

«Об организации работы
по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции», на основании письма Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 14.03.2016г. №02-01-82/2006

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, выполнение обязанности по которым связано с
коррупционным риском.

2. Утвердить положение о конфликте интересов и мерах по его урегулированию.
3. Утвердить правила обмена подарками в ГБОУ «Центр «Дар».
4. Утвердить памятку об ограничениях, запретах и обязанностях работников в целях

предупреждения коррупции.

Директор: Н.И.Шляпникова